АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

21.04.2023 №380

г.Ульяновск

Об итогах проведения отборочного этапа

городских открытых соревнований

по спортивному ориентированию

«Батальоны Победы»

Подведены итоги  отборочного этапа городских открытых

соревнований по спортивному ориентированию «Батальоны Победы»,

которые проводились с 09 марта по 10 апреля 2023 года.

В отборочном этапе соревнований приняли участие  613 обучающихся

из 14 образовательных  организаций:

ОО: №12,15, 21, 29, 34, 34 (к.2), 56, 57, 63, 66, 101, Отрадненская

УДО: ЦДТ

ФГКОУ УлГСВУ

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол отборочного этапа городских открытых

соревнований по спортивному ориентированию «Батальоны Победы»,

которые проводились с 09 марта по 10 апреля 2023 года.

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призеров соревнований (Приложение).

Начальник  Управления образования                                          С.И. Куликова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Итоги городских открытых соревнований по спортивному ориентированию,

«Батальоны Победы»

Группа: Девочки

1 место – Шарипова Шукрона, МБОУ «Средняя школа №12», рук. Акимова

И.М.

1 место – Вирясова Виктория, МБОУ «Средняя школа №66», рук. Лукьянова

О.Е., Белова А.В.

1 место – Шлюгина Анастасия, МБОУ «Средняя школа №21», рук.

Шалгомова И.Ш.

1 место – Искандерова Полина, МБОУ СШ №15, рук. Стрыгин Р.Ю.,

Тягущева Е.А.

1 место – Борисова Арина, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук.

Юрин С.В.

1 место – Шишканова Есения, МБОУ «Средняя школа №57», рук. Платонова

И.Н., Лобачева Л.Р.

1 место – Ялукова Юлия, МБОУ «Гимназия №34», рук. Кутузова Т.А.

1 место – Гафурова Амина, МБОУ «Гимназия №34» (корпус 2), рук.

Кондратьева О.Н., Шишкова Д.И.

1 место – Толманова Арина, МБОУ СШ №29, рук. Земдиханова Л.М.

1 место – Буярова Дарья, МБОУ СШ №63, рук. Зубакина М.А.

1 место – Адамова Варвара, МБОУ СШ №56, рук. Зарипов Э.В., Молгачёва

Л.Ю., Кирьянов Ю.Н.

1 место – Гафурова Аделина, МБОУ «Отрадненская СШ», рук. Карпов Т.Г.

2 место – Сидукова Валерия, МБОУ «Средняя школа №12», рук. Акимова

И.М.

2 место – Полякова Влада, МБОУ «Средняя школа №66», рук. Лукьянова

О.Е., Белова А.В.

2 место – Айзатуллина Дарина, МБОУ «Средняя школа №21», рук.

Шалгомова И.Ш.

2 место – Самарцева Юлия, МБОУ СШ №15, рук. Стрыгин Р.Ю., Тягущева

Е.А.

2 место – Чугунова Ева, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. Юрин

С.В.

2 место – Агафонова Анастасия, МБОУ «Средняя школа №57», рук.

Платонова И.Н., Лобачева Л.Р.

2 место – Ананьева Алина, МБОУ «Гимназия №34», рук. Кутузова Т.А.

2 место – Клевогина Валерия, МБОУ «Гимназия №34» (корпус 2), рук.

Кондратьева О.Н., Шишкова Д.И.

2 место – Василькова Амина, МБОУ СШ №29, рук. Земдиханова Л.М.

2 место – Журавлёва Елизавета, МБОУ СШ №63, рук. Зубакина М.А.

2 место – Малова Мария, МБОУ СШ №63, рук. Зубакина М.А.

2 место – Скорнякова Анастасия, МБОУ СШ №56, рук. Зарипов Э.В.,

Молгачёва Л.Ю., Кирьянов Ю.Н.

3 место – Терёхина Карина, МБОУ «Средняя школа №12», рук. Акимова

И.М.

3 место – Сундукова Юлия, МБОУ «Средняя школа №66», рук. Лукьянова

О.Е., Белова А.В.

3 место – Сафина Алина, МБОУ «Средняя школа №21», рук. Шалгомова

И.Ш.

3 место – Рутковская Яна, МБОУ «Средняя школа №21», рук. Шалгомова

И.Ш.

3 место – Никонорова Юстина, МБОУ СШ №15, рук. Стрыгин Р.Ю.,

Тягущева Е.А.

3 место – Лукьянова Виктория, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук.

Юрин С.В.

3 место – Краснова Кира, МБОУ «Гимназия №34», рук. Кутузова Т.А.

3 место – Гарьева Полина, МБОУ «Гимназия №34» (корпус 2), рук.

Кондратьева О.Н., Шишкова Д.И.

3 место – Траверсе Ульяна, МБОУ СШ №29, рук. Земдиханова Л.М.

3 место – Чилий Ульяна, МБОУ СШ №63, рук. Зубакина М.А.

3 место – Борисова Таисия, МБОУ СШ №56, рук. Зарипов Э.В., Молгачёва

Л.Ю., Кирьянов Ю.Н.

Группа: Мальчики

1 место – Плешанков Иван, МБОУ «Средняя школа №12», рук. Акимова

И.М.

1 место – Силов Виктор, МБОУ «Средняя школа №66», рук. Лукьянова О.Е.,

Белова А.В.

1 место – Шарков Матвей, МБОУ «Средняя школа №21», рук. Шалгомова

И.Ш.

1 место – Илюхин Александр, МБОУ СШ №15, рук. Стрыгин Р.Ю., Тягущева

Е.А.

1 место – Корж Денис, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. Юрин

С.В.

1 место – Миначев Данис, МБОУ «Средняя школа №57», рук. Платонова

И.Н., Лобачева Л.Р.

1 место – Каруков Иван, МБОУ «Гимназия №34», рук. Кутузова Т.А.

1 место – Клевогин Никита, МБОУ «Гимназия №34» (корпус 2), рук.

Кондратьева О.Н., Шишкова Д.И.

1 место – Балыков Константин, МБОУ СШ №29, рук. Земдиханова Л.М.

1 место – Григорьев Даниил, МБОУ СШ №63, рук. Зубакина М.А.

1 место – Мамонтов Владислав, МБОУ СШ №63, рук. Зубакина М.А.

1 место – Шарафутдинов Виктор, МБОУ СШ №56, рук. Зарипов Э.В.,

Молгачёва Л.Ю., Кирьянов Ю.Н.

1 место – Реутский Лев, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

1 место – Храмочкин Сергей, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

1 место – Орешников Глеб, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

1 место – Маслов Глеб, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

2 место – Любезнов Егор, МБОУ «Средняя школа №12», рук. Акимова И.М.

2 место – Александров Матвей, МБОУ «Средняя школа №66», рук.

Лукьянова О.Е., Белова А.В.

2 место – Жамалетдинов Тагир, МБОУ «Средняя школа №21», рук.

Шалгомова И.Ш.

2 место – Сагдеев Линар, МБОУ СШ №15, рук. Стрыгин Р.Ю., Тягущева

Е.А.

2 место – Ведерников Дмитрий, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук.

Юрин С.В.

2 место – Мартьянов Кирилл, МБОУ «Средняя школа №57», рук. Платонова

И.Н., Лобачева Л.Р.

2 место – Олейников Тимофей, МБОУ «Гимназия №34», рук. Кутузова Т.А.

2 место – Арефьев Денис, МБОУ «Гимназия №34» (корпус 2), рук.

Кондратьева О.Н., Шишкова Д.И.

2 место – Белиновский Владислав, МБОУ СШ №29, рук. Земдиханова Л.М.

2 место – Вагапов Руслан, МБОУ СШ №63, рук. Зубакина М.А.

2 место – Вахтеров Кирилл, МБОУ СШ №56, рук. Зарипов Э.В., Молгачёва

Л.Ю., Кирьянов Ю.Н.

2 место – Сидорин Илья, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

2 место – Рыков Григорий, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

2 место – Инжуватов Богдан, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

2 место – Парамонов Денис, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

2 место – Фоченков Кирилл, МБОУ «Отрадненская СШ», рук. Карпов Т.Г.

3 место – Афанасьев Дмитрий, МБОУ «Средняя школа №12», рук. Акимова

И.М.

3 место – Голубков Алексей, МБОУ «Средняя школа №66», рук. Лукьянова

О.Е., Белова А.В.

3 место – Утин Никита, МБОУ «Средняя школа №21», рук. Шалгомова И.Ш.

3 место – Тюрин Дмитрий, МБОУ СШ №15, рук. Стрыгин Р.Ю., Тягущева

Е.А.

3 место – Стаканов Владислав, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук.

Юрин С.В.

3 место – Ожерелло Матвей, МБОУ «Средняя школа №57», рук. Платонова

И.Н., Лобачева Л.Р.

3 место – Чуряков Денис, МБОУ «Средняя школа №57», рук. Платонова

И.Н., Лобачева Л.Р.

3 место – Тургенев Кирилл, МБОУ «Гимназия №34», рук. Кутузова Т.А.

3 место – Кольцов Дмитрий, МБОУ «Гимназия №34» (корпус 2), рук.

Кондратьева О.Н., Шишкова Д.И.

3 место – Мотавкин Илья, МБОУ СШ №29, рук. Земдиханова Л.М.

3 место – Каранаускас Арсений, МБОУ СШ №63, рук. Зубакина М.А.

3 место – Андронов Кирилл, МБОУ СШ №56, рук. Зарипов Э.В., Молгачёва

Л.Ю., Кирьянов Ю.Н.

3 место – Кирасиров Артур, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

3 место – Дылдин Артём, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

3 место – Сидоревич Артём, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

3 место – Никифоров Кирилл, ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

3 место – Куклев Максим, МБОУ «Отрадненская СШ», рук. Карпов Т.Г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Проведение финального этапа городских открытых соревнований по

спортивному ориентированию «Батальоны Победы»

Место проведения: Финал поводится на стадионе МБОУ СШ №57

Время проведения: 4 мая 2023 года, в 14:30.

Регистрация участников: с 14:00 до 14:30

В Финальном этапе участвуют по 4 человека из КЛАССОВ-

БАТАЛЬОНОВ, победителей отборочного этапа соревнований.

4.Условия проведения

Форма одежды участников – спортивная, приветствуется единая

форма у команды. Рекомендуется иметь при себе головные уборы и воду.

Команда обязательно должна быть в сопровождении руководителя, а

также иметь допуск к соревнованиям от врача.

Содержание Соревнований: Используя карту-схему участник

проходит дистанцию с контрольными пунктами (КП), отмечаясь на КП в

карточке участника. Способ отметки будет объяснен участникам

непосредственно перед игрой.

Победители и призеры финального этапа Соревнований

награждаются грамотами Управления образования администрации г.

Ульяновска. Команда-победитель награждается переходящим кубком МБУ

ДО ЦДТ г. Ульяновска.

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА